На бланке заявителя

Исх. № ______________ от «________ » _______________ 2015 г.

	Управляющему
ООО «ЮжУралВодоканал»

Кравченко С.Г.
____________________________
454000, г. Челябинск, ул. Каслинская,
д.5, кор. 2, оф. 113

ЗАПРОС-ЗАЯВКА
для получения технических условий
для подключения объектов строительства (реконструкции)
к централизованным сетям водоснабжения и водоотведения

	На основании Постановления Правительства РФ от 13.02.2006 N 83 «Об утверждении правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», Постановления Правительства РФ от 29.07.2013 N 644 "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 14.07.2008 N 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса»,
прошу выдать технические условия для подключения объектов капитального строительства к централизованным системам водоснабжения и водоотведения: ___________, расположенный по адресу: __________________.

	№ пп
	Наименование сведений
	Сведения

	1

	Реквизиты заявителя
 (для юридических лиц - полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц; для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр)

Наименование Заявителя:

	Номер записи ЕРГРЮЛ(ИП):

	ИНН/КПП:

	Расч. /счет:

	Кор/счет:

	Банк:

2

Наименование и место нахождения объекта
	Наименование:

	Адрес или место нахождения:

3

Место нахождения заявителя
(почтовый (юридический) и фактический адрес)
	Юр. адрес:

	Почт. адрес:

	Контактный телефон:

4

Запрашиваемая величина нагрузки
	Общий расчетный расход хозяйственно-бытовых сточных вод составляет:  ________м3/сут.

Общий расчетный расход питьевой воды составляет:  ________м3/сут.

5

Заявляемый характер нагрузки

Жилищное строительство

6

Сроки проектирования и поэтапного введения в эксплуатацию

	Проектирование: 1-2 квартал 201___ г.
Ввод в эксплуатацию: 3-4 квартал 201___ г.

7

Особые условия

К заявке прилагаются следующие документы:
_
_
_
_

Заявитель:     __________________ /ФИО/
(подпись)